



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Keppet ApS.**

Njalsgade 21E, 1.  
2300 København S  
CVR-nr. 37 93 79 83

### Årsrapport for 2021 (6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022

Denis Møberg Larsen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

|                     |                                                      |
|---------------------|------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet:</b>   | Keppet ApS.<br>Njalsgade 21E, 1.<br>2300 København S |
| <b>CVR-nr.:</b>     | 37 93 79 83                                          |
| <b>Stiftet:</b>     | 4. august 2016                                       |
| <b>Hjemsted:</b>    | København                                            |
| <b>Regnskabsår:</b> | 1. januar 2021 - 31. december 2021                   |
| <b>Direktion</b>    | Denis Møberg Larsen                                  |



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og drift af ad-tech software, som anvendes til at optimere indtjening af display advertisement for medier.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 182.180.

Egenkapitalen udgør kr. 223.079.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

|                                                | Note | 2021           | 2020           |
|------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE .....                        |      | 237.098        | 65.371         |
| Finansielle indtægter .....                    |      | 0              | 4.182          |
| Finansielle omkostninger .....                 |      | <u>-3.548</u>  | <u>-5.622</u>  |
| RESULTAT FØR SKAT .....                        |      | 233.550        | 63.931         |
| Skat af årets resultat .....                   |      | <u>-51.370</u> | <u>-14.058</u> |
| ÅRETS RESULTAT .....                           |      | <u>182.180</u> | <u>49.873</u>  |
| OVERSKUDSDISPONERING:                          |      |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret .....                |      | 0              | 0              |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret ..... |      | 0              | 0              |
| Overført resultat .....                        |      | <u>182.180</u> | <u>49.873</u>  |
| Disponeret i alt .....                         |      | <u>182.180</u> | <u>49.873</u>  |



## Balance

### AKTIVER

|                                                            | Note | 31/12-21              | 31/12-20              |
|------------------------------------------------------------|------|-----------------------|-----------------------|
| OMSÆTNINGSAKTIVER:                                         |      |                       |                       |
| Tilgodehavender:                                           |      |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser ..... |      | 0                     | 103.252               |
| Andre tilgodehavender.....                                 |      | <u>20.164</u>         | <u>7.548</u>          |
| Tilgodehavender i alt .....                                |      | <u>20.164</u>         | <u>110.800</u>        |
| Likvide beholdninger .....                                 |      | <u>317.547</u>        | <u>52.172</u>         |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....                              |      | <u>337.711</u>        | <u>162.972</u>        |
| AKTIVER I ALT .....                                        |      | <u><u>337.711</u></u> | <u><u>162.972</u></u> |



## Balance

### PASSIVER

|                                                        | Note   | 31/12-21       | 31/12-20       |
|--------------------------------------------------------|--------|----------------|----------------|
| EGENKAPITAL:                                           |        |                |                |
| Selskabskapital .....                                  |        | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat .....                                |        | 173.079        | -9.101         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....            |        | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| EGENKAPITAL I ALT .....                                |        | <u>223.079</u> | <u>40.899</u>  |
| GÆLDSFORPLIGTELSE:                                     |        |                |                |
| Kortfristede gældsforpligtelser:                       |        |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....         |        | 9.500          | 21.334         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....                |        | 105.132        | 100.739        |
| Selskabsskat .....                                     |        | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....            |        | <u>114.632</u> | <u>122.073</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....                          |        | <u>114.632</u> | <u>122.073</u> |
| PASSIVER I ALT .....                                   |        | <u>337.711</u> | <u>162.972</u> |
| Personaleforhold .....                                 | 1      |                |                |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. .... | 2      |                |                |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....            | Ingen. |                |                |



## Noter

| 1 Personaleforhold                 | 2021     | 2020     |
|------------------------------------|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | <u>1</u> | <u>1</u> |

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bold.dk Danmark ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.